

Sectorul de politie nr.3 "Baurci"
al Inspectoratului de Politie
Ceadir-Lunga de Politie
UTAGagauzia
 (denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 3-1-1

Навес для одной машины

Valoarea de deviz 30 849,71 Lei

Intocmit in prețuri curente 04.07.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Навес для одной машины				
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную для устройства ям-0,2*0,2*0,7*6шт под столбы, средний грунт)	m3	0,1700	35,700 35,700	6,069 6,069
2	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Установка столбов из профильной трубы 100*100*6мм=18м*17,22кг, забетонированные)	kg	310,0000	18,655 6,300	5 783,050 1 953,000
3	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) (Устройство бетонных фундаментов для бетонирования столбов,	m3	0,1000	1 153,250 154,500	115,325 15,450

1	2	3	4	5	6	7
		приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке -бетон М150)				
4	CL10C	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltimei pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate prin sudura (Установка балок под навес из профильной трубы 60*40*3мм-82м*4,3кг, соединение на сварке)	t	0,3530	16 828,221 2 549,992	5 940,362 900,147
5	CL10C	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltimei pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate prin sudura (Установка стропил под навес из профильной трубы 40*40*3мм-12м*3,36кг, соединение на сварке)	t	0,0410	16 828,317 2 550,073	689,961 104,553
6	CN28A	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei executate la pozitie, in 2 straturi pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravinturi) confectionate din profile usoare, executate manual (Окраска вручную маслянными красками, в 2 слоя, по месту, металлических поверхностей конструкций)	t	0,7040	892,651 297,000	628,426 209,088
7	CE06C1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a panei metalice) si	m2	28,0000	202,039 46,500	5 657,098 1 302,000

1	2	3	4	5	6	7
		consolidate cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Кровля из профилированного листа с антикоррозионной защитой, волнистого или гофрированного, с креплением самонарезными болтами, на поверхности до 40 м2 включительно)				
		<i>Total</i>	Lei			18 820,291
		Total Навес для одной машины Inclusiv salariu				18 820,291 4 490,307

		Total	Lei	18 820,31
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	1 010,32
		Cheltuieli de transport	10 %	1 350,95
		Cheltuieli directe		21 181,58
		Cheltuieli de regie	14,5 %	3 071,33
		Total		24 252,91
		Beneficiu de deviz	6 %	1 455,18
		Total		25 708,09
		TVA	20 %	5 141,62
				30 849,71
		Total deviz: Inclusiv salariu		4 490,31

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)